1

桃園市 109年性騷擾防治委員會第 1次臨時會會議紀錄

時間：109年 3月 20日（星期五）下午 2時

地點：桃園市政府 1602會議室

主席/主持人：鄭局長貴華/鄭委員善印 (主持人請假，由各委員互推)

紀錄：簡裕峰

出（列）席單位及人員：（詳簽到表）

壹、主席致詞：略

貳、案件審議：

審議案一：

案由：何○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，為避免一事兩罰之情事，本案不予裁罰。

審議案二：

案由：邱○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，為避免一事兩罰之情事，本案不予裁罰。

審議案三：

案由：潘○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，為避免一事兩罰之情事，本案不予裁罰。

審議案四：

案由：蔣○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：本案行為人於本案行為時是年16歲，業經桃園地方法院少年法

庭已裁定訓誡及假日生活輔導之保護處分，故不另予裁罰。

2

審議案五：

案由：蔣○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：本案行為人於本案行為時是年16歲，業經桃園地方法院少年法

庭已裁定訓誡及假日生活輔導之保護處分，故不另予裁罰。

審議案六：

案由：蔣○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：本案行為人於本案行為時是年16歲，業經桃園地方法院少年法

庭已裁定訓誡及假日生活輔導之保護處分，故不另予裁罰。

審議案七：

案由：蔣○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：本案行為人於本案行為時是年16歲，業經桃園地方法院少年法

庭已裁定訓誡及假日生活輔導之保護處分，故不另予裁罰。

審議案八：

案由：劉○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，為避免一事兩罰之情事，本案不予裁罰。

審議案九：

案由：詹○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，為避免一事兩罰之情事，本案不予裁罰。

審議案十：

案由：劉○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，本案雙方調解成立，被害人撤回申訴，為尊重當事

3

人意願，爰不予處理。

審議案十一：

案由：戴○○君違反性騷擾防治法一案暫停處理，提請討論。

決議：照案通過，本案依法暫停審議，俟司法程序終結後再議。

審議案十二：

案由：張○○君違反性騷擾防治法一案暫停處理，提請討論。

決議：照案通過，本案依法暫停審議，俟司法程序終結後再議。

審議案十三：

案由：彭○○君違反性騷擾防治法一案暫停處理，提請討論。

決議：照案通過，本案依法暫停審議，俟司法程序終結後再議。

審議案十四：

案由：侯○○違反性騷擾防治法一案暫停處理，提請討論。

決議：照案通過，本案依法暫停審議，俟司法程序終結後再議。

審議案十五：

案由：謝○○君違反性騷擾防治法一案暫停處理，提請討論。

決議：照案通過，本案依法暫停審議，俟司法程序終結後再議。

4

審議案十六：

案由：謝○○君違反性騷擾防治法一案暫停處理，提請討論。

決議：照案通過，本案依法暫停審議，俟司法程序終結後再議。

審議案十七：

案由：唐○○君違反性騷擾防治法一案暫停處理，提請討論。

決議：照案通過，本案依法暫停審議，俟司法程序終結後再議。

審議案十八：

案由：謝○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，移請兒權法主管機關衡量裁罰，若兒權法主管機關

決議不罰，再由本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案十九

案由：林○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，移請兒權法主管機關衡量裁罰，若兒權法主管機關

決議不罰，再由本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案二十：

案由：林○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，移請兒權法主管機關衡量裁罰，若兒權法主管機關

決議不罰，再由本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

5

審議案二十一：

案由：張○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，移請兒權法主管機關衡量裁罰，若兒權法主管機關

決議不罰，再由本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案二十二：

案由：李○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，移請兒權法主管機關衡量裁罰，若兒權法主管機關

決議不罰，再由本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案二十三：

案由：曾○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：(1) 本案再申訴無理由，原認定性騷擾成立之決議應予維持。

 (2) 照案通過，移請兒權法主管機關衡量裁罰，若兒權法主管

機關決議不罰，再由本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案二十四：

案由：趙○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定及暫停處理，

提請討論。

決議：(1) 本案再申訴無理由，原認定性騷擾成立之決議應予維持。

 (2) 照案通過，本案依法暫停審議，俟司法程序終結後再議。

審議案二十五：

案由：吳○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：本案再申訴有理由，本件性騷擾行為不成立，原認定性騷擾成

立之決議應予撤銷。

6

審議案二十六：

案由：范○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：(1) 本案再申訴無理由，原認定性騷擾成立之決議應予維持。

 (2) 照案通過，俟依行政程序法第 120條給予范君陳述意見之

機會後，再提進本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案二十七：

案由：謝○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：(1) 本案再申訴無理由，原認定性騷擾成立之決議應予維持。

 (2) 照案通過，俟依行政程序法第 120條給予謝君陳述意見之

機會後，再提進本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案二十八：

案由：陳○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：(1) 本案再申訴無理由，原認定性騷擾成立之決議應予維持。

 (2) 照案通過，俟依行政程序法第 120條給予陳君陳述意見之

機會後，再提進本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案二十九：

案由：林○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：(1) 本案再申訴無理由，原認定性騷擾成立之決議應予維持。

 (2) 照案通過，俟依行政程序法第 120條給予林君陳述意見之

機會後，再提進本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

7

審議案三十：

案由：李○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：(1) 本案再申訴無理由，原認定性騷擾成立之決議應予維持。

 (2) 照案通過，俟依行政程序法第 120條給予李君陳述意見之

機會後，再提進本市性騷擾防治委員會審議裁罰。

審議案三十一：

案由：林○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：本案於會議前收到申訴人撤回申訴申請書，為尊重當事人意願，

本案不予處理。

審議案三十二：

案由：林○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：本案於會議前收到申訴人撤回申訴申請書，為尊重當事人意願，

本案不予處理。

審議案三十三：

案由：陳○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：本案再申訴有理由，原認定性騷擾成立之決議應予撤銷。

審議案三十四：

案由：陳○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：本案再申訴有理由，原認定性騷擾成立之決議應予撤銷。

審議案三十五

案由：廖○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：本案再申訴有理由，原認定性騷擾成立之決議應予撤銷。

8

審議案三十六

案由：田○○君違反性騷擾防治法一案再申訴結果認定，提請討論。

決議：本案再申訴有理由，原認定性騷擾成立之決議應予撤銷。

審議案三十七

案由：張○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：本案張君家屬於陳述意見書中表達道歉之意，亦有調解意願，

故本案暫停審議，先行調解程序後再行審議。

審議案三十八

案由：王○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，裁處新臺幣 1萬元罰鍰。

審議案三十九

案由：李○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，裁處新臺幣 1萬元罰鍰。

審議案四十

案由：李○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，裁處新臺幣 1萬元罰鍰。

審議案四十一

案由：楊○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，裁處新臺幣 1萬元罰鍰。

9

審議案四十二

案由：謝○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，裁處新臺幣 2萬元罰鍰。

審議案四十三

案由：李○○君違反性騷擾防治法一案裁罰審議，提請討論。

決議：照案通過，裁處新臺幣3萬元罰鍰。

審議案四十四

案由：王○○君違反性騷擾防治法提起訴願一案原裁處書撤銷，重新

函知申訴調查結果及後續救濟程序，提請討論。

決議：照案通過，本案撤回原裁處書，並重新函文申訴調查結果及救

濟程序予王君。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 5時 30分。